МБОУ «Тасеевская СОШ №1»

ПРИКАЗ

01.09.2023г.           № 184-2

с. Тасеево

О создании бракеражной комиссии

(по проверке питания) в филиале

МБОУ «Тасеевская СОШ №1» «Луговская ООШ»

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственную за проверку качества пищи, соблюдения рецептур и

технологических режимов, занесение результатов проверки ежедневно в бракеражный

журнал заведующую филиалом Юркову Е.Т.

2. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии-Юркова Е.Т., заведующая филиалом;

Члены комиссии:

Ануфриева У.А., повар;

Юркова А.Н., кладовщик;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

МБОУ «Тасеевская СОШ №1»    О.А. Лукина

С приказом ознакомлены:

Юркова Е.Т.

Ануфриева У.А.

Юркова А.Н.